
	

	
	
			
			
							
					
					
						[image: DRAP Fier]
					
				


							
											
							Legjislacioni
	Rregullore
	VKM
	Udhezime
	Urdhera
	Transparenca
	Organigrama



	Portali
	Portali



	Provimet Kombetare
	Provimet Kombetare
	Vlerësimi i arritjeve të nxënësve të arsimit fillor(VANAF)
	Provimi Kombëtar i Arsimit Bazë(PKAB)
	Matura Shtetërore



	Të Reja
	Aktivitete
	Njoftime



	Këndi i Psikologut
	Mësues ndihmës dhe Aftësi e kufizuar
	Kontakt

						
										
										
					
										
					
				
					Select Page
					
				

			
				
 
			
 
			
			
				
					
										

					
				

			

			
		 
			
	

	
		
			
				
					

	No Results Found

	The page you requested could not be found. Try refining your search, or use the navigation above to locate the post.



				 
			
 

				
		
				
					Search for:
					
					
				

			

 				Recent Posts
			
					PUBLIKIMI I VENDEVE TË LIRA TË PUNËS PËR DATËN 12.03.2024
									
	
					PUBLIKIMI I VENDEVE TË LIRA TË PUNËS PËR DATËN 04.05.2024
									
	
					PUBLIKIME TË VENDEVE TË LIRA TË PUNËS NË IAP PËR DATËN 26.02.2024
									
	
					GRAFIKU I INTERVISTAVE NË DRAP FIER I KANDIDATËVE FITUES TË SJELLË NGA ZVAP
									
	
					SHPALLJE FITUESVE TË KONKURSEVE PËR DREJTOR TË INSTITUCIONEVE ARSIMORE PARAUNIVERSITARE PUBLIKE
									


		
 Recent Comments


 	
 
		
 
	
 

 


	


			
				

    
		Rreth Nesh
			







 

Drejtoria e Përgjithshme e Arsimit Parauniversitar (DPAP) ka për mision ofrimin dhe sigurimin e shërbimit arsimor cilësor në të gjitha institucionet arsimore të sistemit parauniversitar në Republikën e Shqipërisë, në përputhje me politikat, strategjitë kombëtare dhe kurrikulën e arsimit parauniversitar, me qëllim zhvillimin dhe edukimin e plotë e të gjithanshëm të nxënësit, në mënyrë që të përballojë sfidat e së ardhmes.



 





		
 
 
	 Sitemap







► DPAP



► Legjislacioni



► Portali



► Provimet Kombëtare



► Të Reja



► Info





 
 
	Quick Links







►Portali Mësues për Shqipërinë



►Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Parauniversitar 



►Ministria e Arsimit dhe Sportit



►Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve



►Agjencia e Prokurimit Publik





 
     
 

    

		
				
					
				
Copyright © DPAP 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rruga:"Aleksandër Moisiu". përballe IKV, Tiranë
 
 
Tel +355123456789
 
 
E-mail: DPAPTirane@arsimi.gov.al



					
	
				

			 
		
 


	
 

	



